

## خبر

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان :

**۵۹۴ پروژه عمرانی**

**در خوزستان بهره‌برداری می‌شود**

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان گفت: ۵۹۴ پروژه عمرانی با اعتبار بیش از ۶۰ هزار میلیارد ریال همزمان با دهه مبارک فجر در خوزستان بهره‌برداری می‌شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری خوزستان، محمد خانچی دیروز بیان کرد: پروژه‌های دهه فجر امسال شامل ۳۲۲ پروژه روستایی و ۲۷۲ پروژه شهری هستند.

وی افزود: اعتبار هزینه شده برای اجرای پروژه‌های شهری را بیش از ۵۰ هزار میلیارد ریال و اعتبار هزینه‌شده برای اجرای پروژه‌های روستایی را بیش از ۱۰ هزار میلیارد است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان با بیان اینکه با افتتاح این ۵۹۴ پروژه در دهه فجر امسال شاهد اشتغال‌زایی برای پنج هزار و ۷۴۴ نفر خواهیم بود ادامه داد: در این میان پروژه‌های حوزه برق با ۲۳ هزار میلیارد ریال ، حوزه پتروشیمی با ۱۶ هزار میلیارد ریال، و حوزه آب و فاضلاب با ۶ میلیارد و ۰۰۰میلیون ریال بیشترین اعتبار را داشته‌اند.

وی گفت: از نظر تعداد، شهرستان اهواز با ۶۴ پروژه دارای بیشترین پروژه و پس از آن دزفول با ۵۷ پروژه و باغملک با ۴۴ پروژه دومین و سومین شهرستان هستند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری در خصوص اعتبار هزینه‌شده برای اجرای این پروژه‌ها در شهرستان‌ها، بیان کرد: شهرستان بندر ماهشهر با ۱۶ هزار میلیارد و ۵۵۰ میلیون ریال در رتبه اول شهرستان‌هایی است که بیشترین هزینه برای اجرای پروژه‌ها در آن انجام گرفته است و شهرستان اهواز و آبادان نیز به ترتیب در رده‌های دوم و سوم قرار دارند.

دبیر شورای سلامت شهرستان :

**واکسن پاستوکوک پلاس در اهواز موجود نیست**

دبیر شورای سلامت اهواز با اشاره به واکسن‌های موجود برای واکسیناسیون کرونا، گفت: فعلا واکسن پاستوکوک پلاس موجود نیست.

دکتر مهران احمدی بلوطکی، با اشاره به اتمام موجودی واکسن پاستوکوک پلاس اظهار کرد: فعلا واکسن پاستوکوک پلاس موجود نیست اما واکسن‌های سینوفارم، آسترانکا و اسپایکوژن موجود هستند.

وی افزود: با توجه به موجودی واکسن آسترانکا، این واکسن برای نوز سوم نیز در حال تزریق است.

برای نخستین بار ؛

**اهواز تامین کننده سوخت چهار نیروگاه کشورشد**

تامین سوخت چهار نیروگاه کشور به پخش فرآورده‌های نفتی اهواز واگذار شد.

مدیرشرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خوزستان (اهواز) گفت:مسئولیت تامین سوخت مایع (گازوییل) چهار نیروگاه گازی و سیکل ترکیبی با هدف فعال نگه داشتن تولید انرژی و پایداری شبکه توزیع برق کشور به این شرکت واگذار شد.نعمت‌الله نجفی افزود : برای تامین چهار میلیون لیتر سوخت مایع برای نیروگاه‌های برق بهمین، خرم آباد، زاگرس اسلام آباد و سنندج ۱۵۰ دستگاه نفتکش به کار گرفته شده است.وی گفت: سوخت اصلی این چهار نیروگاه برق، گاز است، ولی به علت ضرورت تامین گاز خانگی و جلوگیری از افت فشار گاز به ناچار از سوخت دوم استفاده می‌شود.

وی در ادامه افزود: این شرکت آمادگی دارد تا هرزمان که سوخت مایع برای نیروگاه‌ها نیاز باشد آن را تامین کند.نجفی افزود: با کاهش مصرف گاز در کشور که احتمالا اسفند ماه امسال خواهد بود مصرف سوخت مایع این نیروگاه قطع و به سوخت اتان از شبکه سراسری گاز کشور تامین خواهد شد. وی گفت: این نخستین بار است شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اهواز، سوخت چهارنیروگاه برق کشور را به صورت همزمان تامین می‌کند.

آسایش مردم در خطر است ؛

**استاد دانشگاه آزاد اهواز**

**قربانی جدید سگ های ولگرد!**

دکتر مریم چوپادور عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اهواز پس از مواجهه با تعدادی از سگ های ولگرد، در حالی که تلاش می کرد از آنها فرار کند با خودروهای عبوری تصادف کرده و جان خود را از دست داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، یکی از فعالان دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی در قالب توبیتی خبر فوت یکی از اساتید دانشگاه آزاد(مریم چوپادور عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد) را داد که در حال فرار از سگ‌های ولگرد با خودرویی تصادف کرده و فوت می‌شود.

علی انصاری مدیر روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی با تایید این خبر در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اهواز به نقل از خانواده متوفی، اظهار کرد: روز گذشته ساعت چهار بعد از ظهر وی از دانشگاه خارج شده و به صورت پیاده به سمت منزل حرکت می‌کند که در حین پیاده‌روی (نزدیک فلکه فرهنگ شهر) سگ‌های ولگرد وی را دنبال می‌کنند.

وی افزود: او برای اینکه از دست سگ‌ها فرار کند به سمت جاده حرکت می‌کند که به محض ورود به جاده با خودرویی برخورد و خونریزی مغزی می‌کند.مدیر روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: راننده خودرو که خانم بود سیم کارت متوفی را درآورده و وارد گوشی خود می‌کند و خانواده متوفی را در جریان تصادف می‌گذارد.

انصاری بیان کرد: دیروز پس از انجام دو عمل جراحی روی مغز وی متأسفانه نتوانستند وی را نجات دهند و در بیمارستان فوت می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس، چندین سال است که عدم ساماندهی و رها کردن سگ‌های ولگرد در معابر شهری با ترس و استرس زیاد برای شهروندان به ویژه بانوان همراه بوده و گاها سبب حمله و آسیب رساندن به آن‌ها نیز شده است. حالا این معضل قدیمی شهری ضمن اینکه آسایش مردم را در سطح شهر به خطر انداخته است، حضور سگ‌ها در کنار جاده‌ها حوادث زیادی را برای شهروندان رقم زده است.

# رخداد

نبود نظارت سبب به هم ریختگی قیمت ها در بازار شده است ؛

# گرانی های افسار گسیخته مردم را کلافه کرده است



محصولات برای کشاورز مقرون به صرفه نیست که آن را از مزرعه برداشت کند گفت: قیمت همین محصول در بازار سربه فلک می کشد در حالی که کشاورز که زحمت اصلی تولید محصول بر دوش او است هیچ نفعی نمی‌برد و این دلال ها هستند که این آشفته بازار را درست کرده اند. وی با انتقاد از برخی دستگاه‌های نظارتی که تنها نظاره گر هستند و هیچ اقدامی برای عمل به وظیفه خود انجام نمی‌دهند افزود: مردم حق دارند از این وضعیت ناراضی باشند. نماینده ولی فقیه در خوزستان در ادامه با بیان اینکه دغدغه نخست مردم اقتصاد، معیشت و گرانی بی ضابطه است اظهار داشت: بارها مقام

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان :

## طرح احیای نخیلات خوزستان در انتظار تامین اعتبار است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با اشاره به طرح جامع احیای نخیلات استان گفت: اعتبار پیش بینی شده برای این طرح مبلغ ۷۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال است که هنوز این اعتبار تامین نشده است و به محض تامین اعتبار، طرح اجرایی خواهد شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان ادامه داد: از دیگر پروژه‌های این طرح می‌توان به توسعه و اصلاح نخیلات، میانه کاری، کنترل آفات و علف‌های هرز، مکانیزه کردن و اصلاح سیستم آبیاری، صنایع بسته‌بندی، ذخیره‌سازی و آموزش و ترویج اشاره کرد.وی افزود: پروژه‌های زیربنایی آب و خاک هم عمدتا در شهرهای آبادان و خرمشهر خواهد بود که شامل احداث شبکه‌های آبیاری و تجهیز و نوسازی اراضی مدرن، آبشوری اراضی، لایروبی انهار، احداث و ترمیم شیربند انهار می‌شود. امیرزاده با بیان اینکه به محض تامین اعتبار این طرح اجرایی خواهد شد، بیان کرد: مبلغ اعتباری پیش بینی شده برای این طرح ۷۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال است که ۱۵ هزار و ۳۷۷ میلیارد ریال برای پروژه‌های زیربنایی و ۶۴ هزار و ۲۲۳ میلیارد ریال برای پروژه‌های اجرایی در نظر گرفته شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی درباره مشکلات طرح جامع نخیلات تصریح کرد: شهرهای آبادان، خرمشهر و شادگان از

مدیرکل شیلات خوزستان :

## عدم تامین حقابه تالاب شادگان را تهدید می کند

سدهای تنظیمی و آبندان‌ها استان خوزستان عملیاتی می‌شود. وی ادامه داد: این اقدام در جهت کمک به معیشت صیادان محلی خواهد بود و در سال ۹۹ حدود ۵ میلیون بچه ماهی طی چند مرحله در نقاط مختلف تالاب شادگان رهاسازی شد و در سال جاری به دلایل مختلف فنی از جمله خشکسالی، بحث کیفیت پایین آب رودخانه کارون تولید بچه ماهی دچار مشکل شد و در حد توان نیز در این منطقه بچه ماهی رها سازی شد.

مدیر کل شیلات خوزستان، یادآور شد: فصل رهاسازی بچه ماهیان از خرداد ماه آغاز و شهرومه‌ها به پایان می‌رسد و در سال آینده تالاب شادگان اولویت اول رهاسازی بچه ماهی خواهد بود. به گفته ابوعلی، عدم تامین حقابه و صید غیر مجاز و مخرب دو عامل اصلی تهدید کننده ذخایر بومی آبیزان تالاب ها محسوب می‌شوند و در همین راستا تامین حقابه تالاب شادگان در حوزه شیلات و سازمان حفاظت محیط زیست در حال پیگیری است. ابوعلی با اشاره به ساماندهی فعالیت های ماهیگیری در مناطق

بی نظمی مالی درشهرداری به دلیل سنتی بودن سیستم درآمد ؛

## بی توجهی به ۶۰ درصد بودجه عمرانی در اهواز

جریان امور نظارت داریم، بنابراین انتظار می‌رود ضمن سرعت و دقت در کارها سلامت و صلاحیت در کار نیز مورد مطالبه جدی مدیران اجرایی باشد.

بازرس کل ویژه خوزستان افزود: زمانی خوب حرف زدن مطلوب است که به آن هم عمل شود، زیرا همه می‌توانند خوب حرف بزنند، ولی خوب عمل نمی‌کنند و هم اکنون که در آستانه ۴۳ سال پیروزی انقلاب هستیم، مردم انتظار دارند مدیران در تراز انقلاب اسلامی ایثارگرانه خدمت کنند.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه جراحی‌های بزرگ تیماتی دارد، گفت: از مدیر شهرداری اهواز درخواست می‌شود با برنامه مناسب و کارآمد برای رفع مشکلات مهم کند و بازرسی کل هم با همه ظرفیت‌های قانونی برای حل مشکلات مردم در کنار مسئولان ایستاده است و حمایت می‌کند.

\* بی توجهی به ۶۰ درصد بودجه عمرانی در اهواز
شهردار اهواز در این جلسه به تفاوت‌های آشکار میان اهواز و کلانشهرهای دیگر اشاره کرد و گفت: از جمله این تفاوت‌ها رعایت نشدن تناسب ۶۰درصد بودجه عمرانی به ۴۰درصد موجود است که در اغلب کلانشهرهای کشور مدیران کارآمد در تلاش هستند که این نسبت را به سمت افزایش سهم عمرانی پیش ببرند. رضا امینی افزود: مدیری خود را موفق می‌داند که سهم بیشتری از بودجه را در عمران هزینه کند، ولی در کلانشهر اهواز بیش از ۹۰ درصد بودجه صرف هزینه‌های مصرفی و حقوق و مزایا

شماره ۲۵۷۹ – چهارشنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۰

### خبر کده

مدیر کل تامین اجتماعی خوزستان :

**تامین اجتماعی در ایجاد**

**امنیت نقش موثری دارد**

سید محمد مرعشی مدیر کل تامین اجتماعی استان خوزستان به همراه دکتر علی ولی منش مدیر درمان تامین اجتماعی استان خوزستان و دیگر مدیران استان خوزستان در در مراسم گرامیاداشت ۱۲ بهمن، سالروز ورود امام خمینی(ره) و آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی در مصلى مهديه اهواز حضور یافتند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل استان خوزستان، مدیر کل تامین اجتماعی در خصوص اولین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی گفت: همزمان با سالروز ورود باشکوه امام خمینی(ره) به میهن اسلامی و آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی با حضور در مراسم گرامیاداشت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در محل مصلى اهواز و دیدار با آیت الله موسوی فرد نماینده محترم ولی فقیه در استان با مقام معظم رهبری، شهدا و آرمان های مقدس انقلاب اسلامی تجدید بیعت کردیم.

مرعشی در ادامه اظهار داشت: اینجانب ضمن تبریک چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی همراه با کارکنان سازمان تامین‌اجتماعی به‌عنوان مهم‌ترین سازمان ارائه‌دهنده خدمات بیمه‌های اجتماعی در کشور که بیش از نیمی از مردم را تحت پوشش خدمات متنوع بیمه‌ای و درمانی خود داشته و سهمی قابل توجه در تامین و ارتقای مولفه‌های "امنیت اجتماعی" و " سرمایه اجتماعی" برعهده دارد، متعهد می‌شوم ویداد و خاطره همه شهدای انقلاب، شهدای جنگ تحمیلی، شهدای دفاع از حرم و نیز شهدای مقاومت را گرامی داشته و تمامی همت خود را در تلاوم خدمت رسانی همه‌جانبه به مردم تا رف کاستی‌ها و بهبود وضع موجود به کار بریم.

**پیام مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان به مناسبت دهه مبارک فجر**

«والفجر و لیال عشر»

دهه مبارک فجر، یادآور بصیرت و بشارت ملتی منسجم، خداجوی و ولایت مدار است که توانست تحت هدایت رهبری دوردانش و شجاع و با بهره‌گیری از تألیم عالیه دین مبین اسلام در روپارویی با استیاد شانشاهی فصل جدیدی از حیات سیاسی و فرهنگی خویش را آغاز کند و موجب احیای دین و معارف الهی در سرزمین کهن ایران شود. دهه مبارک فجر، ایام به ثمر رسیدن مجاهدت‌ها و جان‌فشانی‌های مردان و زنان آزاده ایران سرافراز و کلید گشاینده درهای فتح و پیروزی به روی ملت بزرگ ایران است که با رهبری حضرت امام خمینی (ره) «استقلال»، «آزادی» و «جمهوری اسلامی» را به ارمانگن آورد.

اینجانب فرارسیدن چهل و سومین بهار انقلاب اسلامی را به ایرانیان سرافراز که همواره با حضورشان در صحنه، در مسیر اقتدار، عزت و سربلندی ایران اسلامی گام برداشته‌اند، تبریک و تهنیت عرض می‌کنم.

مدیرعامل :

**کلید قدرت در سد و نیروگاه شهید عباسپور تعویض شد**

عملیات تعویض و جایگزینی کلید قدرت خط رودبار در پست ۴۰۰ کیلوولت سد و نیروگاه شهید عباسپور با موفقیت انجام شد.مدیرعامل سد و نیروگاه شهید عباسپور گفت: متخصصان این نیروگاه پس از انجام آزمایش‌های لازم روی کلید قدرت خط رودبار، متوجه اشکال در فازهای A و C بریکر مذکور شدند.فرزاد جوعلی وند افزود: پس از برگزاری جلسه‌های فنی با کارشناسان شرکت تولید و تعمیرات تصمیم گرفته شد که کلید وسط واحد شماره ۲ که در حال پهنه سازی است با کلید سه فاز کلید یاد شده که ساخت شرکت آلستوم است، تعویض شود. وی گفت: عملیات تعویض و جایگزینی کلید

قدرت خط رودبار با بریکر واحد شماره ۲ با دریافت مجوزهای لازم از مرکز مدیریت جهت خروج خط رودبار آغاز و نصب و راه اندازی آن با توجه به اهمیت این خط در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام شد.جوعلی وند افزود: پس از انجام آزمایش‌های لازم و هماهنگی‌ها با مرکز مدیریت و با بسته شدن کلید ۹۰۷۲، خط رودبار با موفقیت در مدار قرار گرفت و به شبکه سراسری متصل شد.

در صورت تخصیص اعتبار ؛

**طول راه‌های آسفالتی روستایی خوزستان به بیش از ۸هزار کیلومتر می‌رسد**

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان گفت: در صورت تخصیص اعتبار تا پایان سال مالی ۱۴۰۰، طول راه‌های آسفالت استان به بیش از هشت هزار کیلومتر می‌رسد. غلامعباس بهرامی نیا با بیان اینکه در صورت تخصیص اعتبار تا پایان سال مالی جاری، ۴۵۰ کیلومتر راه روستایی در خوزستان آسفالت خواهد شد، اظهار کرد: این میزان آسفالت راه روستایی نیازمند اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان افزود: در صورت تخصیص اعتبار طول راه‌های روستایی استان به ۸ هزار و ۳۹۲ کیلومتر خواهد رسید.

وی بیان کرد: پروژه آسفالت ۴۵۰ کیلومتر راه روستایی تا پایان سال مالی جاری بیشتر در شهرستان‌های کم برخوردار شمال و شمال شرقی خوزستان اجرا می‌شود.

سرپرست فرمانداری شوشتر خبر داد ؛

**آغاز مجدد طرح**

**شهید سلیمانی در شوشتر**

سرپرست فرمانداری شهرستان شوشتر از آغاز مجدد طرح شهید سلیمانی در این شهرستان خبر داد.

حجت الله دهنشتی، در نشست ستاد کرونای شهرستان شوشتر اظهار کرد: سوبه جدید کرونا در شوشتر در حال افزایش است و وضعیت کنونی در سطح جامعه نگران کننده است؛ بنابراین طرح شهید سلیمانی در شهرستان شوشتر مجدداً اجرا می‌شود.

وی با اشاره به اینکه برخی از اصناف در سطح شهرستان پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند، افزود: تیم‌های نظارتی اصناف باید در سطح شهرستان افزایش پیدا کنند.